

## اعلامیه مطبوعاتی

در پاسخ به افسانه‌بافی‌های دارالافتای مصر:

﴿أَفْحَكُمُ الْجَاهِلِيَّةِ يَبْغُونَ وَمَنْ أَحْسَنُ مِنَ اللَّهِ حُكْمًا لِقَوْمٍ يُوقِنُونَ﴾

ترجمه: آیا آن‌ها حکم جاهلیت را (از تو) می‌خواهند؟! و چه کسی بهتر از الله (سبحانه و تعالی) برای قومی که اهل یقین اند، حکم می‌کند؟!!



(ترجمه)

اسلام پدیدهٔ اجتهاد را که در آن مجتهد تلاش خود را در جهت استنباط عملی فقه از دلایل مشرح در منابع شرعی به کار گرفته و بالای واقعیت موضوع (مناط) اجراء می‌کند، به رسمیت می‌شناسد. بدون شک، اجتهاد بالای موضوعات قطعی نه، بلکه بالای موضوعات ظنی صورت گرفته و به همین خاطر مجتهد دو پاداش-در صورتی که اجتهادش درست باشد- می‌گیرد و در صورتی که اشتباه کرده باشد، یک پاداش می‌گیرد. اجتهاد به یک شخص و یا یک حزب محدود نبوده و برای همه کسانی که اهلیت آن را دارند، امکان دارد.

به همین خاطر، چیز عجیب در گزارش نشر شده به تاریخ 12 دسامبر 2018م در لیست به اصطلاح "فتوای جهانی" که توسط واحد مطالعات استراتژی یک دارالافتای مصری با عنوان: "فتوای بالای معاملات اقتصادی در سازمان‌های تروریستی" تهیه شده و در وبسایت دارالافتاء (<http://dar-alifta.org.eg/AR/Viewstatement.aspx?sec=media&ID=6205>) نشر شده می‌باشد. اگر دارالافتاء یک اجتهاد مهم را نقض کرده و قانون متفاوتی را بر اساس یک فهم درست‌تر و دقیق‌تر از مناط الحکم، یا براساس دلایل فقهی مهم نموده باشد، بحث بالای آن قابل قبول می‌بود؛ در حالی که وقتی دارالافتای مصر بعد از 90 ساعت جستجو همراه با متخصصین و کارشناسان، بیت‌کوین (پول اینترنتی) را با استناد به عین فتوای که از طرف امیر حزب التحریر، عالم برجسته، عطاء ابن خلیل ابوالرشته حفظه الله حرام اعلام نموده؛ ولی بعداً حزب را به خاطر تحریم بیت‌کوین این‌گونه انتقاد می‌نماید: «در میان

چیزهایی که حزب التحریر تحریم نموده، بیت کوبین است و مطابق فتوای امیر که گفته است: «بیت کوبین پول نیست؛ در شریعت اسلامی این یک پول رایج نبوده و به طور واضح معاملات "قرار" یا محصولات "مجهول" است؛ پس به خرید و فروش آن اجازه نیست.» پس، ما نمی فهمیم که در این جا چه خبر است؟ و هدف دارالافتای مصری چیست؟

ولی با نگاهی به واقعیت این "لیست فتوای جهانی" و این که چه کسی در پشت آن قرار دارد، پی می بریم که این نهاد چیزی جز یکی از ابزارهای دارالافتای مصر، که برای منحرف کردن اذهان از راه الله سبحانه و تعالی و دفاع از رژیم جنایت کار در مصر؛ یعنی امریکا، رأس الکفر و فرعون زمان نیست؛ جایی که بالای گردن مردم حکومت کرده و با انداختن آن ها به قربانگاه عروسکی اش تحت نام "دموکراسی" که با الله سبحانه و تعالی و رسول اش صلی الله علیه و سلم با قانون سازی برای مردم با حلال ساختن و حرام ساختن در مخالفت با خالق مردم و امریکا بالای عروسک خود صدا زده و انتخابات زیر اداره آن را استقبال می کند، در حالی که وقتی مردم مصر توسط انتخابات "دموکراتیک" داکتر محمد مرسی را من حیث حاکم خود انتخاب نمودند، امریکا ادامه حاکمیت وی را قبول نکرده و تصمیم گرفت تا مزدور خود "سیسی" را که با منطق فرعون، استبداد و بی عدالتی حکومت می کند، بالای آن ها تحمیل کند. این (لیست فتوای جهانی) چیزی جز نقابی که امریکا در پشت آن برای کنترل هدف کشور و مردم مصر در سرزمین "کنانه" پنهان شده، نیست.

بلی، سیسی خودش بارها گفته که علمای "الازهر" باید انقلاب دینی را به پیش ببرند؛ انقلابی نه به هدف آزاد کردن کشور از مداخلات امریکا و رهبری سربازان شجاع کنانه و برای آزادسازی الاقصی شریف، قبله اول مسلمین و مسراء (جای معراج) پیامبر بزرگوارشان از چنگال یهودیان؛ بلکه انقلابی علیه "اسلام افراطی" آن گونه که ادعاء می کنند.

﴿وَإِنَّ مِنْهُمْ لَفَرِيقًا يَلُوءُونَ آلَ سِنْتَهُمْ بِالْكِتَابِ لِتَحْسَبُوهُ مِنَ الْكِتَابِ وَمَا هُوَ مِنَ الْكِتَابِ وَيَقُولُونَ هُوَ مِنْ عِنْدِ اللَّهِ وَمَا هُوَ مِنْ عِنْدِ اللَّهِ وَيَقُولُونَ عَلَى اللَّهِ الْكُذِبَ وَهُمْ يَعْلَمُونَ﴾

[آل عمران: 78]

**ترجمه:** و از آنان گروهی هستند که زبان خود را کتاب می پندارند تا آنان را از کتاب بپندارید با این که آن از کتاب نیست و می گویند: آن از نزد الله (سبحانه و تعالی) است؛ در صورتی که آن از سوی الله (سبحانه و تعالی) نیست و بر الله (سبحانه و تعالی) دروغ می بندند، با این که خودشان می دانند.

برحسب گزارش لیست فتوای جهانی همان گونه که توسط لیست فتوای جهانی تذکر داده شد، حزب محکومیت 100 فیصدی حکومت های فعلی و اقتصادشان را در تحلیلی که امیر حزب صادر نموده، تصویب کرده است. نکته قابل توجه در این تحلیل نظر وی راجع به شرایط سرمایه گذاری در سودان است، با این گفته: «حل مشکل بیکاری یا به کار گرفتن کارگران محلی، هدف کمپنی های استعماری سرمایه داری نیست. راه حل اساسی مشکلات اقتصادی تأسیس دولتی بر پایه اسلام است.» بدین گونه در دین فرعون جدید امریکایی، انتقاد از دولت های دست نشانده فرعون عصر حاضر و درخواست برای تأسیس دولتی بر اساس اسلام یک ننگ بزرگ است، در حالی که توهین به نهاد الهی و تلاش برای اختلال در تطبیق قرآن در ملاء عام برای آن ها و آزادی عقیده ای است که توسط دین آن ها برای شان اختیار داده است. الله سبحانه و تعالی آن ها را نابود گرداند که چگونه گمراه شده اند!

این امر بدون شک بی‌شرمی این دروغ‌گوها را که به‌آمارهای ساخته شده توسط استخبارات امریکای راجع به قربانیان ادعاء شده حملات "تروریستی" در افغانستان و سوریه استناد کرده‌اند، نشان می‌دهد؛ در حالی که قربانیان مسلمان به صدها و هزاران تن در نتیجه جنایات امریکایی، چه به‌طور مستقیم توسط امریکایی‌ها در افغانستان و یا توسط مزدور قصاب خون‌خوار دمشق بشار در سوریه یا مزدور آن‌ها، مالکی در عراق، یا سیسی در کنانه مصر... کشته شده‌اند. در مورد تمام این‌ها "لیست فتوای جهانی" یا چیزی از آن‌ها نشنیده است و یا هم شاید شنیده؛ ولی از تیریکی دادن آن شرمیده اند!

این عجیب نیست که جادوگران فرعون، ندای حزب‌التحریر را برای تأسیس دولت خلافت برمنهج نبوت جهت تطبیق قانون الله سبحانه‌وتعالی به‌نفع امریکا و غرب کافر ندانسته‌اند. عجیب نیست که آن‌ها این ندا را جدایی دین امریکا و غلامی که او بالای مردم و دین اسلام تحمیل کرده است، دانسته‌اند. این امت، که توسط الله سبحانه‌وتعالی عزت داده شده، به‌حیت بهترین مردمی که در میان انسان‌ها برخواسته‌اند، خوانده؛ چون امر به‌معروف و نهی از منکر می‌کنند. اولین معروف، دعوت مردم به‌پرستش ذات یگانه و اعلان وحدانیت و مطلق وی با اجرای اوامر و نواهی وی و اولین منکر تسلیم شدن به‌حاکمیت کفر(طاغوت) به‌هر شکل و نامی که هست، می‌باشد.

﴿أَفَعَبِّرْ دِينَ اللَّهِ يَبْغُونَ وَلَهُ أَسْلَمَ مَنْ فِي السَّمَاوَاتِ وَالْأَرْضِ طَوْعًا وَكَرْهًا وَإِلَيْهِ يُرْجَعُونَ﴾

[آل عمران: 83]

*ترجمه: آیا جز دین الله (سبحانه‌وتعالی) را می‌جویند؟ با آن‌که هرکه در آسمان‌ها و زمین است، خواه ناخواه برای الله (سبحانه‌وتعالی) منقاد است و به‌سوی او بازگردانیده می‌شوند.*

در آخر به‌جادوگران امریکا می‌گوییم که الله سبحانه‌وتعالی حتماً وعده خود را محقق خواهد کرد:

﴿يُرِيدُونَ لِيُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَاللَّهُ مُتِمُّ نُورِهِ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ﴾

[صف: 8]

*ترجمه: می‌خواهند که نور الله (سبحانه‌وتعالی) را با دهان‌های خویش خاموش کنند و حال آن‌که الله (سبحانه‌وتعالی) تمام‌کننده نور خویش است؛ هرچند کافران خوش نداشته باشند!*

﴿هُوَ الَّذِي أَرْسَلَ رَسُولَهُ بِالْهُدَىٰ وَدِينِ الْحَقِّ لِيُظْهِرَهُ عَلَى الدِّينِ كُلِّهِ وَلَوْ كَرِهَ الْمُشْرِكُونَ﴾

[نور: 33]

*ترجمه: اوست که پیامبر خو را با هدایت و دین حق فرستاد تا آن‌را بر همه ادیان پیروز گرداند؛ هرچند مشرکان خوش نداشته باشند!*

داکتر عثمان بخاش

رئیس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب‌التحریر

نمبر صدور: AH/ 009 1440

19 ربيع الثاني 1440 هـ.ق

26 ديسمبر 2018 م